EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 036/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: EFETIVE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA

OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, CATETER COM TRAVA DE SEGURANÇA,
PÁS ADESIVAS E LANCETA PARA COLETA DE SANGUE, EQUIPO, LUVAS CIRURGICAS, MÁSCARAS,
CÂNULA DE INTUBAÇÃO, SONDAS, MACA, CAMISETAS, CALÇADO OCUPACIONAL, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE DO PARANÁ – CONSAMU.

LOTE ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

2 1 60 UND

FIO DE MONONYLON 5-0, FIO
PARA SUTURA NYLON NÃO
ABSORVÍVEL, ESTÉRIL 4,0 MED.45
CM DE COMPRIMENTO COM
AGULHA TRIANGULAR DE 3,0 CM,
COM CURVATURA DE 3/8.

DONATI R$ 1,20 R$ 72,00

3 1 10000 PCT

MÁSCARA TRIPLA CIRÚRGICA
DESCARTÁVEL CONFECCIONA EM
TECIDO NÃO-TECIDO,
ANTIALÉRGICA, MACIA,
CONTENDO FILTRO BACTERIANO
ENTRE AS CAMADAS, FORMATO
ANATÔMICO COM PREGAS,
PRESILHA INTERNA P/ MOLDAR AO
NARIZ, BORDAS REFORÇADAS,
COM ELÁSTICO, SEM COSTURA E
RESISTENTES. TAMANHO ÚNICO,
CONTENDO DATA DE VALIDADE,
LOTE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E
PROCEDÊNCIA, REGISTRO DO
MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA NA
EMBALAGEM. PACOTE COM 50
UNIDADES.

TALGE R$ 4,40
R$

44.000,00

VALOR TOTAL: R$ 44.072,00 (quarenta e quatro mil e setenta e dois reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 02 de agosto de 2018.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Claudio Jose dos Santos